П Р И К А З

«11» января 2023г.                                                                                          № 2.2

О закреплении наставнических пар, групп

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников
В МБДОУ «Детский сад « 27», утвержденным приказом от «22»декабря 2022г.

 №111.1, в целях организации наставничества,

приказываю:
1. Закрепить с «11» января 2023г. по «30» июня 2023 г. наставнические пары:

1.1 воспитатель Рыбакова Н.Р. (наставник); воспитатель Соина Е.В.

(наставляемый).

1.2 воспитатель Бодина Д.В. (наставник); воспитатель Радаева Н.А.

(наставляемый);

1.3 воспитатель Кавагина Ю.В. (наставляемый); воспитатель Трегубова И.В.

(наставляемый).

1.4 воспитатель Стотланд О.Г. (наставляемый); воспитатель Федоксеева В.С.

(наставляемый)

Основание: согласие согласия наставников, дополнительные соглашения к

трудовому договору, согласия наставляемых.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Стотланд О.Г.

Заведующий _________Ларионова Е.Ю.

Управление образования Администрации города Иванова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 27»
153021, г.Иваново, ул. Льва Толстого , д.12/3, тел.38-54-79

ел. адрес: dou27@ivedu.ru ИНН/КПП  3702002903/370201001